## B. IDUS FEBR.

**A**pud Antiochiam natale Agabi propheta, de quo B. Lucas scribit in Actibus Apostolorum. In Militana ciuitate Armenia natale S. Polyocti martyris, qui Latine interpretatur multum orans. Et natale S. Gregorii Papæ, qui rexit Ecclesiam annos sedecim, Leonis & Constantini Imperatorum tempore. Hic vir caſtus, & in divinis Scripturis eruditus; hic in Germania per Bonifacium Episcopum verbum salutis predicavit: ille Quadragesimali tempore, ut quinta feria jejuniuum atque Misericordiarum celebriter fieret, quod non agebatur, instituit, Lugduni depositio B. Stephani Episcopi.

## C. XVI. CAL. MARTII.

**R**oma natale S. Valentini presbyteri, qui post multa sanitatum & doctrinae insignia fulibus caſus est, & sic decollatus est sub Claudio Cæſare. Eodem die natale S. Valentini Interamensis Episcopi, qui tentus à pagani ac virgis caſus est, post diuturnam cædem custodiæ mancipatus, cum superari non posset, medio noctis silentio ejectus de carcere, decollatus est iuſſu furiosi Placidi, urbis praefecti. Tunc Proculus, Ephibus & Apollonius, discipuli eius transferentes corpus ad suam Ecclesiam Interamensem urbis, noctu sepelierunt. Ubi cum quotidianis vigiliis incubarent, tenui à gentilibus custodiæ sunt traditi consulari Leontio: quos ille iuſſit noctis medio suis tribunalibus praefentari, & cum à fide revocari, nec blandimentis, nec minis possent, iuſſit capite cædi, qui non longe sunt à corpore S. Valentini sepulti. Eodem die sanctorum martyrum Vitalis, Felicula & Zenonis. Apud Alexandriam sanctorum Basili, Antonii, Protolici, qui immersi sunt mari. Item Cirionis presbyteri, Moseos, Bassiani lectoris, Agathonis exorcista, qui omnes igni combusi sunt. Item Dionysii, Ammonii decollatorum.

## D. XV. CAL. MARTII.

**R**oma S. Cratonis martyris. Qui cum habet filium Cerimonem, nomine Scholasticum, qui inciderat in ægritudinem gravissimam, eumque B. Valentino Episcopo ad sanandum obtulisset, sub tali conditione: ut si puer sanaretur, ipse cum omni domo sua fieret Christianus. Sanato puer, quod promiserat, in plevit; arque cum uxore & universa domo baptizatus, non multis post diebus martyrio est consummatus. In Galliis ciuitate Valionense depositio Quinidii Episcopi, cuius mortem in confessu Domini pretiosam miracula crebra testantur. In Antiochia natale S. Joseph diaconi, Zenonis Intervenii, natale S. Agapæ virginis, Saturnini & Castula. In ciuitate Prexia SS. Faustini & Jovitæ martyrum.

## E. XIV. CAL. MARTII.

**N**atale S. Onesimi Apostoli, de quo B. Apostolus Paulus Philemoni familiares literas mitit. Quem beatus idem Apostolus Episcopum ordinans, prædicatio nisque verbum ei committens, apud Ephesiorum civi-

tatem

tatem reliquit; cui Episcopus post beatum Timotheum & ipse resedit. Hic Romanum perductus, atque ibi per fidem Christi lapidatus, sepulcus est Christi martyris primus ibi, inde ad loca, ubi fuerat ordinatus Episcopus, corpus ejus datatum est. Et in Cumis natale sancte Julianae virginis, quæ tempore Maximiani Imperatoris primò à suo patre Africano casata, & graviter cruciata, deinde & à praefecto Eleusio, quem sponsum habuerat, mula virginis casata, & à capillis suspensa est, & plumbo soluto capite perfusa, & rursum in carcerem recepta, ubi palam cum diabolo confluit, & rursus evocata rotarum tormenta, flammis ignium, ollam ferventem superavit, ac decollatione capitis martyrium consummavit. Quæ passa est quidem in Nicomedia, sed post paucum tempus Deo disponente in Campaniam translata. Apud Ægyptum Juliani, cum aliisnumero quinque milibus.

## F. XIII. C A L. M A R T I I.

**I**N Babylonia natale Polichronii Episcopi ejusdem civitatis, qui præsente Decio persecutore, ore lapidibus caso, manibus extensis, oculos ad cælum elevans, emisit spiritum. Scriptum est in passione S. Laurentii.

## G. XII. C A L. M A R T I I.

**H**ierosolymis beati Symeonis Episcopi & martyris, qui traditur propinquus Salvatoris secundum carnem fuisse: constat namen quia Cleophas, cuius filius iste fuit, frater erat Joseph. Eodem die sanctorum martyrum Claudii, & uxoris eius Præpedigata, & filiorum Alexandri, & Cutiae, fratris Claudi beati Maximi. Qui cum essent præclarissimi generis, agente fratre eorum Gabini presbytero, baptizati sunt à beato Gajo pontifice Romano, & postmodum tenti sunt, iubente Diocletiano a iudice impio Julio: & Claudius quidem cum uxore sua & filiis deportatus in exilium, deinde incendio concremari edoceretur sacrificium martyrii Deo reddiderunt, ac sic postmodum apud Holiam in mare jactati sunt, quorum reliquias Christiani perquisitas juxta civitatem sepelientur.

## A. XI. C A L. M A R T I I.

**R** OMANE sancti Gabini presbyteri, patris beatissima Sufianæ: qui à Diocletiano dñi in custodia vinculis affixus, pretiosa morte cali gaudia comparavit. In Africa natale sanctorum Pubpii, Juliani, Marubii. Item Juliani, Marcelli, Tuli, Lampasi, Inauli.

## B. X. C A L. M A R T I I.

**R** OMÆ natale Gajii Papæ. Et in Cypro natale Potamiz, Nemeris & Didymi, & alibi Victoris, martyrum & corona, & aliorum viginti. Apud Tyrum, quæ est urbs maxima Phoenicis, natale beatorum martyrum, quorum numerum Dei scientia sola colligit, quos iubente Diocletiano Verutius magister militia diversi tormentorum generibus sibi invicem succedentibus, occidit. Primo flagris per omne corpus martyres Dei dilaniabantur, post hæc tradebantur ad bestias: adhibebantur leones, ursi, pardi, apri quoique & tauri: sed à nullo horum lœsi, ad ultimum gladiis peragunt, quod bestias nequerunt. Hos ducebant, Tyrannio & Sylvanus Episcopi, qui postea bestiarum mortibus martyrium compleverunt. Pelenus atque Linus episcopi cum plurimis clericis igne consumpti, Zenobius presbyter capite casus.

## C. IX. C A L. M A R T I I.

**I**N Africa natale sanctorum Veroli, Servoli, Secundini, Siricii, Felicis, Saturnini, Fortunati, & aliorum sedecim. Et depositio Eucherii Episcopi. Apud Siciliam sanctorum martyrum 79, sub Diocletiano per diversa tormenta confessionis sua coronam à Christo sibi paratam percipere merebantur.

## D. VIII. C A L. M A R T I I.

**C**athedra S. Petri, qui sedet apud Antiochiam, ubi & primum cognominati sunt discipuli Christiani. Apud Alexandriam Abilii Episcopi, qui post B. Marcum secundus Episcopus, tredecim annos sacerdotium ministrait. In Jeropoli sancti Papia Episcopi, auditoris Joannis Apostoli. Vienna sancti Paschalii Episcopi & confessoris. Item beati Arisitionis, qui fuit unus de 72, discipulis Christi. In Nicomedia natale sancte Tecla virginis, discipule sancti Pauli Apostoli, quæ sub Nerone Imp. pro Christi nomine igni elta tradita, sed non exulta: postea serpentinis atque belitis depurata, sed à nullo eorum elta: ad extremum verò in Seleucia cum virginitis martyrio atq; virtutum honore per somnum pacis migravit ad Dominum. Roma via Tiburtina ad S. Laurentium natale sanctæ Concordia, quam Deciana persecutio trucidavit.

## E. VII. C A L. M A R T I I.

**I**N Pannoniis natale sanctorum Seronetii, Antigonii, Rutuli, Libi. Ipso die sancti Polycarpi presbyteri & confessori, qui cum beato Sebastiano plurimos ad fidem Christi convertit, atque ad martyrii gloriam cohortando perduxit. Apud Sirmium natale sancti Syreni monachi, qui tempore Maximiani Imperatoris, cum unus ex domestis eius uxorem, hora incongrua in horo, quem ipse sibi excubebat, deambulante, acrius increpando repulseret, iubente Maximiano tentus, & Christianum se esse confessus, capite casus est. Item aliorum 62, qui ibidem passi sunt. Et vigilia S. Martini Apostoli.

## F. VI. C A L. M A R T I I.

**N**ATALE sancti Martini Apostoli, qui de septuaginta discipulis pro Iuda traditore ab Apostolis electus, forte in Apostolatum subrogatus, in Judea Christi Evangelium prædicavit. Et inventio capitis præcursoris, tempore Marcianni principis, quando idem præcursor duobus monachis assistens præcepit, ut ad Herodis quondam regis habitaculum accedentes, caput suum ibi requirent, & inventum digno honore recondenter: quod ab eis inventum & aslumptum, sed non multo post culpa incuria perdutum. Perlatum est Emeliam ab aliis, & in quadam specie in urna sub terra non pauco tempore ignobiliter reconditum est: donec denouo fessumque caput ostendit Marcello cuidam religioso presbytero, dum in eo specie habitat. Ex quo tempore cœpit in eadem civitate B. Præcursoris decollatio ipso die quo caput inventum fave elevatum est celebrari. Apud Cesaream Cappadocia natale B. Sergii martyris, cuius gesta præclara habentur.

## G. V. C A L. M A R T I I.

**A**PUD Ægyptum natale sanctorum Victorini, Victoris, Nicofori, Claudiani, Dioscori, Serapionis, & Papiæ sub Numeriano, agente Sabino duce. Quorum primus in pilam ex robore cavam, & undique circumfartam missus, ac per singula foramina diutissime transperatus, & cum nimius sanguis effluaret, eductus, è pila capite casus est. Secundus manibus ac pedibus amputatus, in eandem pilam missus, prioris tormenta futuus, & non vissimè gladio casus est. Teritus cum ultra in pilam fuisse ingrellus, indignatus judex iussit eum inde produci, & super craticulam pruni substratum aliquantisper allati & inverti. Cumque in confessione persistenter, sublatu inde minutatim gladio concius spirillum reddidit. Reliquorum quatuor Claudianus & Dioscorus, flammis incensi, Serapion & Papias gladio consummati sunt. In Africa natale sanctorum Donati, Justi, Rotuli, Herenæ, Pisionis, Pamphili, Nestoris, & Castæ virginis.

## A. IV.

## A. IV. C A L E N . M A R T I I .

**I**N civitate Pergen Pamphyliae, natale S. Nestoris Episcopi, qui sub persecutione Decij cum die noctuq; orationi ministeret, postulans ut greci Christi cultodiretur, cōpreiensis à quodam Irenacho principe civitatis, oblatus est praeidi Pallioni. Et cum nomen Christi confiteretur, deos gentium dæmonia memoraret, iustus est à præside crudelissime tortuq; preses vero stupens super tolerantiam ejus dixit ei: Vis nobiscum esse, aut cum Christo tuo? Cui sanctus Nestor cum gaudio magno respondebat, dicens: Cum Christo meo & eram, & sum, & ero. Tunc preses dicit ait sententiam, ut qui Christum crucifixum fateretur, tanquam devotus Deo suo, crucifixus solveretur à vita. Ille gratias agens Deo, cùm iam affixus esset patibulo, docebat populum Chrifitianum, ut in fide perfisterent. Post hæc petens omnes ut genua fléctentes cum eo orarent: expleta oratione, cùm dixissent omnes Amen, reddidit spiritum. Eodem die B. Alexandri, Alexandrinae civitatis Episcopi glorioli tenis, qui post beatum Petrum, Arrium presbyterum suum, heretica impietate depravatum & à divina veritate disjunctum, de Ecclesia ejet. Iten: sanctorum Theonis, Opion, Justi, Donati, Ampliati, Inge- nij.

## B. III. C A L . M A R T I I .

**A**蒲 Hispaniam, in civitate Hispali, natale S. Leandri Episcopi, ad quem B. Gregorius libros Moralium scriptis, cuius prædicatione & industria tota Visi gothorum gens ab Africâ impietate converta est. Eodem die in Alexandria natale S. Juliani martyris. Qui cùm ita podagra esset confrictus, ut neque incedere, neque itare posset, in sellula judicii officeretur, cum his qui eum portabant, quorum unus negavit, alter nomine Enus, cum Julianu fene in confessione Christi perdurat. Quique jubente judice camelis impositi, & per totam circumducti urbem, & flagris hinc inde inspectante populo lanati sunt, usquequo finem ipsi verberibus fortinrent. Apud Lugdunum sancti Baldimeris vir Dei. In Thessalonica natale Alexandri, Androgoni, Abundantii. In Africa Dionyſii, & aliorum viginti quatuor.